Resultados

Resultados

Informacion del evento Redline Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 19/11/2019
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 133
Mejor tiempo del evento 01:38.939
Media del dia 01:54.188
Pilotos en grupo prueba 22
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.689
Tiempo medio grupo prueba 01:53.339
Pilotos en grupo REDLINE 111
Mejor tiempo grupo REDLINE 01:38.939
Tiempo medio grupo REDLINE 01:54.356




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SheldonJ REDLINE 01:38.939 [ 01:38.939 | 00:00.000 | 00:15.249 | 00:00.000 | 00:15.417| 24
NesbittC REDLINE 01:39.106 [ 00:00.167 | 00:00.167 | 00:15.081 | 00:00.167 | 00:15.249 14
HarrisonO REDLINE 01:40.464 [ 00:01.358 | 00:01.525] 00:13.723 | 00:01.525| 00:13.891 14
DeanP REDLINE 01:40.671 [ 00:00.206 | 00:01.731] 00:13.517 | 00:01.731| 00:13.685| 21
P126243 prueba 01:40.689 [ 00:00.018 | 00:01.750| 00:13.498 | 00:00.000 | 00:12.649 12
P126584 prueba 01:40.710 [ 00:00.020 | 00:01.771] 00:13.477 | 00:00.020 | 00:12.628 16
ORL REDLINE 01:40.912 [ 00:00.202 | 00:01.973 | 00:13.275| 00:01.973 | 00:13.443 | 29
EngarB REDLINE 01:42.122 [ 00:01.209 | 00:03.183 | 00:12.065| 00:03.183 | 00:12.233 | 23
DevonportL REDLINE 01:42.619 [ 00:00.496 | 00:03.680 | 00:11.568 | 00:03.680 | 00:11.736| 25
P126365 prueba 01:44.190 [ 00:01.570 | 00:05.250 | 00:09.998 | 00:03.500 | 00:09.149 3
TomH REDLINE 01:44.839 [ 00:00.648 | 00:05.899 | 00:09.349 | 00:05.899| 00:09.517| 20
JermacnsD REDLINE 01:44.902 [ 00:00.063 | 00:05.962 | 00:09.286 | 00:05.962 | 00:09.454 18
RichmanB REDLINE 01:44.960 [ 00:00.057 | 00:06.020 | 00:09.228 | 00:06.020 | 00:09.396| 23
NaylorA REDLINE 01:45.339 [ 00:00.379 | 00:06.400 | 00:08.848 | 00:06.400| 00:09.016| 24
DaunceyD REDLINE 01:45.745 | 00:00.405 | 00:06.806 | 00:08.443 | 00:06.806 | 00:08.611 21
WoodcockL REDLINE 01:45.955 [ 00:00.210 | 00:07.016 | 00:08.232| 00:07.016 | 00:08.400 | 27
P126364 prueba 01:46.059 [ 00:00.103 | 00:07.120 | 00:08.129 | 00:05.369 | 00:07.280 14
WatkinsM REDLINE 01:46.060 [ 00:00.001 | 00:07.121 | 00:08.127 | 00:07.121 | 00:08.295| 21
SalterS REDLINE 01:46.208 [ 00:00.148 | 00:07.269 | 00:07.979 | 00:07.269 | 00:08.147| 25
HerdA REDLINE 01:46.896 [ 00:00.687 | 00:07.956 | 00:07.292 | 00:07.956 | 00:07.460| 20
DavidsonA REDLINE 01:46.971 [ 00:00.075 | 00:08.032| 00:07.217 | 00:08.032| 00:07.385| 21
EmeryC REDLINE 01:47.139 [ 00:00.168 | 00:08.200 | 00:07.048 | 00:08.200 | 00:07.216 | 28
BrinkmannM REDLINE 01:47.213 [ 00:00.073 | 00:08.274 | 00:06.974 | 00:08.274| 00:07.142 13
2727 prueba 01:47.346 00:00.133 | 00:08.407 | 00:06.841 | 00:06.656 | 00:05.992| 20
RobinsonK REDLINE 01:47.366 [ 00:00.019 | 00:08.426 | 00:06.822 | 00:08.426 | 00:06.990| 20
MilesL REDLINE 01:47.440 [ 00:00.073 | 00:08.500 | 00:06.748 | 00:08.500| 00:06.916 8
BullJ REDLINE 01:47.546  00:00.106 | 00:08.607 | 00:06.641 | 00:08.607 | 00:06.809 13
HolmesT REDLINE 01:48.096 [ 00:00.549 | 00:09.156 | 00:06.092 | 00:09.156 | 00:06.260 | 49
P110843 prueba 01:48.098 [ 00:00.002 | 00:09.159 | 00:06.089 | 00:07.408 | 00:05.240 10
HitchcockR REDLINE 01:48.729 | 00:00.631 | 00:09.790| 00:05.458 | 00:09.790 | 00:05.626| 28
P126434 prueba 01:48.826 [ 00:00.096 | 00:09.887 | 00:05.362 | 00:08.136 | 00:04.513 17
DarrenW REDLINE 01:49.120 [ 00:00.294 | 00:10.181 | 00:05.067 | 00:10.181 | 00:05.235| 32
WalshT REDLINE 01:49.384 [ 00:00.264 | 00:10.445] 00:04.803 | 00:10.445| 00:04.971| 24
ThompsonD REDLINE 01:49.567 [ 00:00.182 | 00:10.627 | 00:04.621 | 00:10.627 | 00:04.789 | 23
ParryP REDLINE 01:49.624 [ 00:00.057 | 00:10.685| 00:04.563 | 00:10.685| 00:04.731| 26
GlaceA REDLINE 01:49.673 [ 00:00.048 | 00:10.734 | 00:04.514 | 00:10.734 | 00:04.682| 23
BellworthyD REDLINE 01:49.697 [ 00:00.024 | 00:10.758 | 00:04.490 | 00:10.758 | 00:04.658 5
P110668 prueba 01:49.762 | 00:00.064 | 00:10.823 | 00:04.426 | 00:09.072| 00:03.577 5
MooreF REDLINE 01:49.966 [ 00:00.203 | 00:11.026 | 00:04.222 | 00:11.026 | 00:04.390 16
MonteiroA REDLINE 01:49.976 [ 00:00.009 | 00:11.036| 00:04.212| 00:11.036 | 00:04.380| 25
P126337 prueba 01:49.984 [ 00:00.008 | 00:11.044 | 00:04.204 | 00:09.294 | 00:03.355 14
NuttallA REDLINE 01:49.992 [ 00:00.008 | 00:11.053 | 00:04.195| 00:11.053 | 00:04.363 | 26
HarwoodC REDLINE 01:50.034 [ 00:00.041 | 00:11.095| 00:04.153 | 00:11.095| 00:04.321 29
StroudA REDLINE 01:50.176 [ 00:00.142 | 00:11.237 | 00:04.011 | 00:11.237 | 00:04.179 11
Weeks] REDLINE 01:50.475 00:00.298 | 00:11.536| 00:03.712| 00:11.536 | 00:03.880 18
WilliamsJ REDLINE 01:50.584 [ 00:00.108 | 00:11.644 | 00:03.604 | 00:11.644| 00:03.772 12
SpeakD REDLINE 01:50.590 [ 00:00.006 | 00:11.650 | 00:03.598 | 00:11.650| 00:03.766| 24
SoarJ REDLINE 01:50.626 [ 00:00.036 | 00:11.687 | 00:03.561 | 00:11.687 | 00:03.729 5
CharrettD REDLINE 01:50.669 [ 00:00.042 | 00:11.730| 00:03.518] 00:11.730| 00:03.686| 21
ReadR REDLINE 01:50.711 [ 00:00.041 | 00:11.771| 00:03.477| 00:11.771 | 00:03.645| 20
FisherT REDLINE 01:50.736 [ 00:00.025| 00:11.797 | 00:03.451| 00:11.797 | 00:03.619 12
JennerS REDLINE 01:51.039 [ 00:00.302 | 00:12.099 | 00:03.149 | 00:12.099 | 00:03.317| 23
P126631 prueba 01:51.112 { 00:00.073 | 00:12.173 | 00:03.075| 00:10.423 | 00:02.226 17
KellyF REDLINE 01:51.299 [ 00:00.186 | 00:12.360 | 00:02.889 | 00:12.360 | 00:03.057 14
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MallinderK REDLINE 01:51.931 | 00:00.632 | 00:12.992| 00:02.257 | 00:12.992 | 00:02.425| 23
LeeW REDLINE 01:51.976 | 00:00.045| 00:13.037] 00:02.211 | 00:13.037| 00:02.379| 28
EganJ REDLINE 01:52.090 [ 00:00.113 | 00:13.151] 00:02.097 | 00:13.151 | 00:02.265 7
ScottM REDLINE 01:52.398 | 00:00.307 | 00:13.458] 00:01.790 | 00:13.458 | 00:01.958 11
CroftA REDLINE 01:52.598 | 00:00.200 | 00:13.658| 00:01.590 | 00:13.658 | 00:01.758 | 28
KearnyM REDLINE 01:52.621 [ 00:00.023 | 00:13.681 | 00:01.567 | 00:13.681 | 00:01.735 23
GeorgioW REDLINE 01:52.640 [ 00:00.019| 00:13.701 | 00:01.547 | 00:13.701 | 00:01.715 31
CartawickN REDLINE 01:52.944 [ 00:00.303 | 00:14.004 | 00:01.244 | 00:14.004 | 00:01.412 18
Humphries] REDLINE 01:53.010 [ 00:00.066 | 00:14.071| 00:01.177 | 00:14.071 | 00:01.345 13
ReedieM REDLINE 01:53.144 [ 00:00.133 | 00:14.204 | 00:01.044 | 00:14.204 | 00:01.212 9
MillsP REDLINE 01:53.592 | 00:00.448 | 00:14.652| 00:00.596 | 00:14.652 | 00:00.764 | 28
P126385 prueba 01:53.683 [ 00:00.091 | 00:14.744 | 00:00.504 | 00:12.993 | 00:00.344 7
P126389 prueba 01:53.699 [ 00:00.015] 00:14.760 | 00:00.489 | 00:13.009 [ 00:00.359| 22
P126437 prueba 01:53.704 [ 00:00.005| 00:14.765 | 00:00.483 | 00:13.015( 00:00.365| 22
WallG REDLINE 01:53.808 [ 00:00.104 | 00:14.869 | 00:00.379 | 00:14.869 [ 00:00.547| 32
P126381 prueba 01:53.838 [ 00:00.029 | 00:14.898 | 00:00.350| 00:13.148 [ 00:00.498 | 28
FosterD REDLINE 01:53.901 [ 00:00.063 | 00:14.961 | 00:00.287 | 00:14.961 [ 00:00.455| 42
Douglas] REDLINE 01:55.388 [ 00:01.487| 00:16.449 | 00:01.200 | 00:16.449 | 00:01.032 10
HartshorneG REDLINE 01:55.533 [ 00:00.144 | 00:16.594 | 00:01.345] 00:16.594 [ 00:01.177| 27
P126373 prueba 01:55.688 | 00:00.155] 00:16.749 ] 00:01.500 | 00:14.999 | 00:02.349| 25
MadleyC REDLINE 01:55.780 [ 00:00.091 | 00:16.841 | 00:01.592 | 00:16.841 | 00:01.424| 29
ParsonsA REDLINE 01:55.940 [ 00:00.160 | 00:17.001 | 00:01.752 | 00:17.001 | 00:01.584| 24
GoodwinR REDLINE 01:56.458 | 00:00.518 | 00:17.519] 00:02.270 | 00:17.519| 00:02.102 11
WaiteR REDLINE 01:56.804 | 00:00.345| 00:17.864 | 00:02.615| 00:17.864 | 00:02.447| 22
BlackaA REDLINE 01:56.858 | 00:00.054 | 00:17.919] 00:02.670 | 00:17.919 | 00:02.502 5
JamieM REDLINE 01:57.461 | 00:00.602 | 00:18.521 ] 00:03.272 | 00:18.521 | 00:03.104 18
ShortA REDLINE 01:57.472 | 00:00.011 | 00:18.533 | 00:03.284 | 00:18.533 | 00:03.116 18
TaraH REDLINE 01:57.536 [ 00:00.063 | 00:18.596| 00:03.347 | 00:18.596 | 00:03.179 17
TownsendJ REDLINE 01:57.568 | 00:00.032 | 00:18.628 | 00:03.379 | 00:18.628 | 00:03.211 20
LiardB REDLINE 01:57.583 [ 00:00.015] 00:18.643 | 00:03.394 | 00:18.643 | 00:03.226| 20
P126386 prueba 01:57.936 | 00:00.352 | 00:18.996 | 00:03.747 | 00:17.246 | 00:04.596 16
HattonK REDLINE 01:58.180 [ 00:00.244 | 00:19.241| 00:03.992 | 00:19.241 | 00:03.824| 38
McaloonR REDLINE 01:58.648 [ 00:00.467 | 00:19.708 | 00:04.459 | 00:19.708 | 00:04.291 26
DuomanJ REDLINE 01:58.689 [ 00:00.041 | 00:19.750| 00:04.501 | 00:19.750 | 00:04.333 11
ReesL REDLINE 01:59.231 [ 00:00.541 | 00:20.291 | 00:05.042 | 00:20.291 | 00:04.874| 24
MarkE REDLINE 01:59.752 [ 00:00.521 | 00:20.813 | 00:05.564 | 00:20.813 | 00:05.396| 24
ZamiteasM REDLINE 01:59.778 [ 00:00.025 | 00:20.839 | 00:05.590 | 00:20.839 | 00:05.422| 21
DaunceyC REDLINE 02:00.811 | 00:01.032 | 00:21.872| 00:06.623 | 00:21.872 | 00:06.455 18
WhiteC REDLINE 02:00.877 [ 00:00.065| 00:21.937 | 00:06.688 | 00:21.937 | 00:06.520 18
FinneganG REDLINE 02:01.384 [ 00:00.507 | 00:22.445 | 00:07.196 | 00:22.445( 00:07.028 | 22
PittsM REDLINE 02:01.454 [ 00:00.069 | 00:22.514 | 00:07.265| 00:22.514 | 00:07.097 10
WardJ REDLINE 02:01.479  00:00.024 | 00:22.539 | 00:07.290 | 00:22.539 | 00:07.122 14
RaynerJ REDLINE 02:01.602 [ 00:00.123 | 00:22.663 | 00:07.414 | 00:22.663 | 00:07.246 5
HancockD REDLINE 02:01.653 [ 00:00.050 | 00:22.713 | 00:07.464 | 00:22.713 | 00:07.296 19
Maudsleyl REDLINE 02:02.214 [ 00:00.560 | 00:23.274 | 00:08.025| 00:23.274 | 00:07.857| 37
AlexanderA REDLINE 02:02.818 | 00:00.604 | 00:23.879| 00:08.630 | 00:23.879 | 00:08.462| 22
SmithL REDLINE 02:02.960 [ 00:00.141 | 00:24.020 | 00:08.771 | 00:24.020 | 00:08.603 | 28
HandK REDLINE 02:03.411 [ 00:00.451 | 00:24.472| 00:09.222 | 00:24.472 | 00:09.054 | 46
GleadenM REDLINE 02:03.725 | 00:00.314 | 00:24.786 | 00:09.537 | 00:24.786 | 00:09.369| 26
P126382 prueba 02:03.940 [ 00:00.215] 00:25.001 | 00:09.752 | 00:23.250 | 00:10.601 11
BellefontaineD REDLINE 02:04.503 [ 00:00.562 | 00:25.563 | 00:10.314 | 00:25.563 | 00:10.146 3
RonH REDLINE 02:04.572 [ 00:00.069 | 00:25.633 ] 00:10.384 | 00:25.633 | 00:10.216| 24
Frostl REDLINE 02:04.675| 00:00.102 | 00:25.736| 00:10.486 | 00:25.736 | 00:10.318| 25
CliftH REDLINE 02:05.610 [ 00:00.935] 00:26.671| 00:11.422 | 00:26.671 | 00:11.254| 34
P126445 prueba 02:09.558 | 00:03.947 | 00:30.618| 00:15.369 | 00:28.868 | 00:16.218 3
SelkirkR REDLINE 02:10.973 | 00:01.415] 00:32.033 | 00:16.784 | 00:32.033 | 00:16.616| 21
HarrisJ REDLINE 02:13.156 | 00:02.183 | 00:34.217] 00:18.968 | 00:34.217 | 00:18.800 4
DerekE REDLINE 02:16.651 | 00:03.495| 00:37.712] 00:22.463 | 00:37.712 | 00:22.295| 23




P126387 prueba 02:24.621 [ 00:07.969 | 00:45.682| 00:30.433 | 00:43.931 | 00:31.282 6
ShaneK REDLINE 02:25.455 | 00:00.833 | 00:46.515] 00:31.266 | 00:46.515 | 00:31.098 15
RainerG REDLINE 02:46.731 [ 00:21.276 | 01:07.792] 00:52.543 | 01:07.792 | 00:52.375| 20
P00000 prueba 03:38.640 | 00:51.909 | 01:59.701| 01:44.452| 01:57.951 | 01:45.301 2
P126670 prueba 03:38.648 | 00:00.008 | 01:59.709 | 01:44.460 | 01:57.959 | 01:45.309 2
StreetC REDLINE 07:27.737 | 03:49.088 | 05:48.798 | 05:33.549 | 05:48.798 | 05:33.381 2




	Resultados
	Información del evento Redline Cartagena

	Resultados por mejor vuelta

